
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 – 1228 – Poz. 426, 427

dem silnikowym posiadają dopuszczalną masę cał-
kowitą:

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 
18 ton:

- o liczbie osi - jedna 560 zł
- o liczbie osi – dwie 560 zł
- o liczbie osi – trzy 790 zł
b) równej lub wyższej niż 18 ton do 36 ton włącz-

nie:
- o liczbie osi - jedna 678 zł
- o liczbie osi - dwie 992 zł
- o liczbie osi – trzy 992 zł
c) powyżej 36 ton:
- o liczbie osi - jedna 1.340 zł
- o liczbie osi - dwie 1.340 zł
- o liczbie osi -trzy 1.102 zł
III. Dla pojazdów z innym systemem zawieszenia 

osi jezdnych:
1. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 

masie całkowitej:
a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 

18 ton:
- o liczbie osi - dwie 1.516 zł
- o liczbie osi - trzy 1.750 zł
- o liczbie osi – cztery i więcej 1.750 zł
b) równej lub wyższej niż 18 ton i mniejszej niż 

29 ton:
- o liczbie osi – dwie 1.982 zł
- o liczbie osi - trzy 1.982 zł
- o liczbie osi - cztery i więcej 1.982 zł
c) równej lub wyższej niż 29 ton:
- o liczbie osi – dwie 1.982 zł
- o liczbie osi – trzy 1.982 zł
- o liczbie osi - cztery i więcej 2.754 zł
2. Od ciągników siodłowych i balastowych przy-

stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów:

a) równej lub wyższej niż 12 ton a mniej niż 31 
ton:

- o liczbie osi - dwie 2.040 zł
- o liczbie osi – trzy 2.098 zł
b) równej lub wyższej niż 31 ton a mniej niż 40 

ton:
- o liczbie osi - dwie 2.152 zł
- o liczbie osi - trzy 2.130 zł
c) równej lub wyższej niż 40 ton:
- o liczbie osi - dwie 2.258 zł
- o liczbie osi - trzy 2.754 zł
3. Od przyczep lub naczep, które łącznie z pojaz-

dem silnikowym posiadają dopuszczalną masę cał-
kowitą:

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 
18 ton:

- o liczbie osi - jedna 584 zł
- o liczbie osi – dwie 584 zł
- o liczbie osi – trzy 1.102 zł
b) równej lub wyższej niż 18 ton do 36 ton włącz-

nie:
- o liczbie osi - jedna 818 zł
- o liczbie osi - dwie 1.506 zł
- o liczbie osi – trzy 1.102 zł
c) powyżej 36 ton:
- o liczbie osi – jedna 1.704 zł
- o liczbie osi - dwie 1.982 zł
- o liczbie osi - trzy 1.704 zł
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy.
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 

dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje od 1 
stycznia 2010 r.

Przewodniczący Rady
(-) Eugeniusz Wiśniewski

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 
142, poz. 1591 z 2001 r. Nr 23, poz. 220 Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984 Nr 153, poz. 1271 Nr 
214, poz. 1806 z 2002 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 
poz. 1568 z 2003 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 z 2004 r. Nr 172, poz. 1441 Nr 175, 
poz. 1457 z 2005 r. Nr 17, poz. 128 Nr 181, poz. 
1337 z 2006 r. Nr 48, poz. 327 Nr 138, poz. 974 
Nr 173, poz. 1218 z 2007 r. Nr.180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458 z 2008 r. Nr.52, poz. 420 z 
2009 r.) i art. 18 a i 19 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 
2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 
225, poz. 1635 Nr 245, poz. 1775 Nr 249, poz. 
1828 Nr 251, poz. 1847 z 2008 r. Nr 93, poz. 585 
Nr 116, poz. 730 Nr.223, poz. 1463 z 2009 r. Nr 
56, poz. 458) Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co 
następuje:

§1. Wprowadza na terenie Gminy Kołaczkowo 
opłatę od posiadania psów.

§2. Ustala się roczną stawkę opłaty od posiadania 
psów w wysokości 37 zł od jednego psa.

427

UCHWAŁA Nr XXVII/179/2009 RADY GMINY KOŁACZKOWO

z dnia 27 listopada 2009 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 – 1229 – Poz. 427, 428

§3. Opłata od posiadania psów płatna jest bez 
wezwania do dnia 15 marca roku podatkowego na 
rachunek bankowy Urzędu Gminy w Kołaczkowie.

§4. Obowiązek uiszczenie opłaty powstaje od 
dnia 1 stycznia roku następującego po roku, w któ-
rym nastąpiło wejście w posiadanie psa.

§5. Wygaśnięcie obowiązku uiszczenia opłaty na-
stępuje z końcem roku, w którym nastąpiło zbycie 
psa.

§6. Nie pobiera się opłaty z tytułu posiadania jed-
nego psa w celu pilnowania nieruchomości nie sta-
nowiących gospodarstw rolnych.

§7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje od 1 
stycznia 2010 r.

Przewodniczący Rady
(-) Eugeniusz Wiśniewski

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 
142, poz. 1591 z 2001 r. Nr 23 poz. 220 Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984 Nr 153, poz. 1271 Nr 
214, poz. 1806 z 2002 r. Nr 80 poz. 717 Nr 162 
poz. 1568 z 2003 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 z 2004 r. Nr 172, poz. 1441 Nr 175, 
poz. 1457 z 2005 r. Nr 17, poz. 128 Nr 181, poz. 
1337 z 2006 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
Nr 173, poz. 1218 z 2007 r. Nr 180, poz. 1111 Nr 
223 poz. 1458 z 2008 r. Nr 52, poz. 420 z 2009 
r.) i art. 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 121, 
poz. 844 z 2006 r. Nr 220, poz. 1601 Nr 225, poz. 
1635 Nr 245, poz. 1775 Nr 249, poz. 1828, Nr 
251, poz. 1847 z 2006 r. Nr 93, poz. 585 Nr 116, 
poz. 730, Nr 223 poz. 1463 z 2008 r. Nr 56, poz. 
458 z 2009 r.) Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, 
co następuje:

§1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:
1. grunty i budynki przeznaczane na zaspakaja-

nie zbiorowych potrzeb w zakresie tworzenia i upo-
wszechniania kultury, z wyłączeniem budynków lub 

ich części oraz gruntu zajętych na prowadzenie dzia-
łalności gospodarczej,

2. grunty i budynki związane z ochroną przeciw-
pożarową z wyłączeniem budynków lub ich części 
oraz gruntu zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej,

3. grunty,budynki i budowle służące do doprowa-
dzania wody, odprowadzania , oczyszczania ście-
ków oraz składowania odpadów.

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Kołaczkowo.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej Ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje od 1 
stycznia 2010 r.

Przewodniczący Rady
(-) Eugeniusz Wiśniewski

428

UCHWAŁA Nr XXVII/180/2009 RADY GMINY KOŁACZKOWO

z dnia 27 listopada 2009 r.

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w roku podatkowym 2010


